1

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2026

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado da Análise das Solicitação de Isenção da Taxa de
Inscrição dos candidatos que solicitaram isenção, amparados pelo Decreto Federal nº 6.593/08 (inscrito no
Cadastro Único – CadÚnico) e pela Lei Municipal nº 3.392/23 (Doador de Sangue).

O candidato que tiver sua solicitação de isenção de pagamento da taxa de inscrição indeferida poderá interpor recurso
nos dias 26 e 27 de janeiro de 2026.

Em caso de interposição de recurso o candidato deverá acessar no site do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br), clicar no link “Meus Concursos”, digitando o número de seu CPF e sua senha de acesso,
e seguir as instruções ali contidas.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido no presente resultado, sendo que o candidato
deverá recorrer do que julgar necessário, em uma única vez, não sendo permitidas novas interposições após o envio.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato,
endereço eletrônico atualizado e o seu questionamento com fundamentação lógica e consistente.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via SAC ou outro
meio que não seja o estabelecido no Capítulo XIV – Dos Recursos do Edital nº 01/2026.

Ao término da apreciação dos recursos contra o indeferimento de isenção do pagamento da taxa de inscrição, o
INSTITUTO MAIS divulgará no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), na data provável de 03 de
fevereiro de 2026, o resultado final da apreciação dos pedidos.

Os candidatos que tiverem a sua solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição indeferida poderão garantir
a sua participação no Concurso Público por meio de inscrição, imprimindo o boleto bancário, com data de pagamento
até 13 de fevereiro de 2026, disponível até às 17h.

O interessado que não tiver seu pedido de isenção do pagamento da taxa de inscrição deferido, e que não efetuar
a inscrição na forma estabelecida no Edital nº 01/2026, não terá sua inscrição efetivada.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das inscrições contidos nos Capítulos III
– Das Inscrições, IV – Da Solicitação de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição e V– Da Inscrição para
Pessoa com Deficiência – PCD, do Edital nº 01/2026, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o resultado dos pedidos de Solicitação de Isenção
da Taxa de Inscrição no Concurso Público.

Francisco Morato/SP, 23 de janeiro de 2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO/SP

REALIZAÇÃO:

2

CANDIDATOS QUE TIVERAM A SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DEFERIDA

CARGO: ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO – ARTES

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

ELIZABETE MIRANDA RAMOS 168.***.***-**

GILMAR DE SÁ RODRIGUES 302.***.***-**

JOSÉ PEDRO TAVARES DE SOUZA 469.***.***-**

LUCAS CARVALHO DE OLIVEIRA 483.***.***-**

RONALDO FRANCISCO DOS SANTOS 706.***.***-**

WATSON GOLDMAN DE OLIVEIRA 410.***.***-**

CARGO: ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO – CIÊNCIAS

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

SELMA GOMES PADILHA 302.***.***-**

CARGO: ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO – EDUCAÇÃO ESPECIAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

ANA MARIA DOS SANTOS MACHADO 433.***.***-**

ELISABETE SILVA DOS SANTOS ALVES 290.***.***-**

JESSICA LEMES AZEVEDO MARCUZZO 393.***.***-**

CARGO: ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO – EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

CLEBER MURILO DE MENEZES PINA 362.***.***-**

ELIANA ELIZA DA SILVA 357.***.***-**

SAMUEL EUFRÁSIO FERNANDES DA SILVA 460.***.***-**

SANDRA REGINA JERONIMO 305.***.***-**

VALMIR DA COSTA PEREIRA 068.***.***-**

CARGO: ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO – EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

ANA PRISCILA DOS SANTOS BISPO 480.***.***-**

CAMILA JOVENTINO DA SILVA 410.***.***-**

CAMILA OLIVEIRA DE SOUZA 373.***.***-**

CAMILA VITÓRIA DE MATOS DE ARAUJO 515.***.***-**

DANIELLA COSTA CIPRIANI 455.***.***-**

EDINA CABRAL LIMA NASCIMENTO 286.***.***-**

EDVANIA BORGES DO MONTE 132.***.***-**

EVELIN GRACIELE LEITE MEDEIROS CAMPOS 442.***.***-**

FABIANA ADRIANO DEDES 267.***.***-**

JESSICA FERNANDA SILVESTRE PESSOA SOUZA 436.***.***-**

KATIA FERREIRA DE SOUZA 220.***.***-**

LECI CONCEIÇÃO SILVERIO 303.***.***-**

MARIA DE LOURDES SILVA 096.***.***-**

MARIA EDUARDA DOMINGOS PADILHA 467.***.***-**

MEIRE HELEN PEREIRA FERNANDES DA SILVA 465.***.***-**

MÔNICA DA SILVA SAMPAIO 350.***.***-**

PALOMA DA CONCEICAO TEIXEIRA 397.***.***-**

PATRÍCIA GOMES RODRIGUES 389.***.***-**

ROBERTA FERNANDA DE ANDRADE PINTO 465.***.***-**

TATIANE CRISTINA DA CRUZ OLIVEIRA 356.***.***-**

YARA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 394.***.***-**

3

CARGO: ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO – GEOGRAFIA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

MARCOS ROBERT CRUZ TEIXEIRA 261.***.***-**

CARGO: ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO – HISTÓRIA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

JOSINALDO FIRMINO DOS SANTOS 413.***.***-**

MARCELO DOS SANTOS DALMAZO 253.***.***-**

PAULO SOARES DE OLIVEIRA 776.***.***-**

TAIS DE FREITAS SILVA 447.***.***-**

CARGO: ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO – LÍNGUA PORTUGUESA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

LUCAS ARRUDA ARAUJO 506.***.***-**

PATRÍCIA GOMES RODRIGUES 389.***.***-**

CARGO: ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO – MATEMÁTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

EDUARDA ANASTACIO GARCIA DOS SANTOS 512.***.***-**

CARGO: ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO – ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

CHRISTIANE SILVA SANTOS 656.***.***-**

DANIELI REGINA DA SILVA 427.***.***-**

EDIELSON MATOS DA SILVA 954.***.***-**

WATSON GOLDMAN DE OLIVEIRA 410.***.***-**

CARGO: AUXILIAR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

ADRIANA FUMANI 304.***.***-**

ALCILENE ROSA DE ARAUJO 015.***.***-**

ALINE SILVA GOMES 304.***.***-**

ALLAN NASCIMENTO BRINO 433.***.***-**

AMANDA ROCHA DOS ANJOS NOIA 326.***.***-**

ANA JÉSSICA DA SILVA SOUZA 419.***.***-**

ANA MARIA SOUZA BASTOS 381.***.***-**

ANDRESSA DE SOUZA MOURA PINHEIRO 417.***.***-**

ANGELA SANTOS DA SILVA 425.***.***-**

APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS BEALL 125.***.***-**

ARIANE DA SILVA GOMES 860.***.***-**

BARBARA FERREIRA CAMARGO 371.***.***-**

BÁRBARA LUIZA CALISTRO DOS SANTOS 422.***.***-**

BIANCA MENDES DA SILVA LUCAS 143.***.***-**

BIANCA NAJARA OLIVEIRA CARVALHO CRUZ 453.***.***-**

BRENDA VERAS GARCIA 406.***.***-**

BRUNA AMANCIO NASCIMENTO 433.***.***-**

BRUNA DOMINGUES LIMA 398.***.***-**

BRUNA THAIS PACHECO DE ALENCAR 468.***.***-**

BRUNO CLODOALDO VIEIRA FERREIRA 029.***.***-**

CARINA GABRIEL DE OLIVEIRA 290.***.***-**

CAROLINA ANDREIZA DE PAULA FERREIRA SILVA 025.***.***-**

CAROLINE DA SILVA XAVIER LOURENÇO 415.***.***-**

CAROLINE GOMES DE AGUIAR 500.***.***-**

CATIANA BEZERRA DA SILVA 336.***.***-**

CÉSAR AUGUSTO TAVARES CHAGAS 609.***.***-**

4

CARGO: AUXILIAR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

CHAIANY CRISTINY GONÇALVES SANTOS 571.***.***-**

CLEIDE DA SILVA SANTOS 419.***.***-**

CRISTIANE DE SOUZA SANTOS 302.***.***-**

DANIELA CRISTINA DO ROSARIO 351.***.***-**

DARKLENE ARAUJO CÂNDIDO 067.***.***-**

DEIVISON DE OLIVEIRA DE MIRANDA 561.***.***-**

DENISE DAMARIS DE BRITO BARRETO 485.***.***-**

DERICK ALVES DE VARGAS 453.***.***-**

DIANA DOS SANTOS FERNANDES 478.***.***-**

EDIANE DA SILVA BRAZ 304.***.***-**

ELAINE APARECIDA DOS SANTOS 079.***.***-**

ELAINE CRISTINA GONÇALVES DA SILVA 351.***.***-**

ELISABETE VIEIRA 352.***.***-**

ELIZABETE SOARES DOS REIS 142.***.***-**

EMILENE FERNANDA DA SILVA 369.***.***-**

ERICA DOS SANTOS SILVA 523.***.***-**

ERICA RIBEIRO DA SILVA 302.***.***-**

ESTER FLOURENCIA TRINDADE 423.***.***-**

FABIANA JONIA ROSA DE SOUZA 339.***.***-**

FABIANA VITURINO COSTA ARAÚJO 022.***.***-**

FÁBIO JOSÉ PEREIRA DA SILVA 290.***.***-**

FANNY MAGALI UGAS DE OKA 219.***.***-**

FÁTIMA APARECIDA TAVARES 295.***.***-**

GERUSA OLIVEIRA DA SILVA 855.***.***-**

GISELI SILVA XAVIER 378.***.***-**

GIULIA CAZASSA DO NASCIMENTO 522.***.***-**

GLAUCIA ANDRESSA DA SILVEIRA 506.***.***-**

HELEN MORAIS SANTOS 225.***.***-**

HELENA VITÓRIA SOUTO NICOLA 559.***.***-**

IVONETE APARECIDA RESENDE 155.***.***-**

JAQUELINE TORRES NASCIMENTO 382.***.***-**

JENNIFER GRAZIELE DE SOUZA 495.***.***-**

JESSICA CRISTINA DO NASCIMENTO FELISBERTO 398.***.***-**

JOICE DE OLIVEIRA FELIX DE ALMEIDA 218.***.***-**

JOSE REINATO MELGACO SANTOS 043.***.***-**

JOSEFA REIS DE MATOS 048.***.***-**

JOSÉLIA RODRIGUES GOMES 310.***.***-**

JOSIANE DOS SANTOS 406.***.***-**

JULLIA STEFANNE VIEIRA BRANDÃO 078.***.***-**

JUSSARA DA SILVA ARAUJO SOUZA 273.***.***-**

KAMILA BEATRIZ SOUZA DA COSTA 592.***.***-**

KARINA DE ALMEIDA PATRÍCIO 362.***.***-**

KEILA DOS SANTOS SILVA 392.***.***-**

KEYLA PEREIRA BARBOSA 449.***.***-**

LARISSA GOMES BRANDÃO DE SOUZA 383.***.***-**

LAURA THAISA NUNES DOS SANTOS 479.***.***-**

LECI CONCEIÇÃO SILVERIO 303.***.***-**

LEIDINALVA FERREIRA BEZERRA 037.***.***-**

5

CARGO: AUXILIAR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

LEONARDO DOS SANTOS SIRQUEIRA 383.***.***-**

LILIANE DA SILVA DE CAMARGO 410.***.***-**

LILIANE LIMA MOREIRA 490.***.***-**

LÍVIA GONÇALVES SILVA DE JESUS 337.***.***-**

LUCIANA GARRIDO DA SILVA LOURENÇO 326.***.***-**

LUCIANA MARIA DA SILVA MOREIRA 043.***.***-**

LUDMILA CASSIANO CARACA DANTAS 300.***.***-**

LYV MORGANA DA SILVA DE ALMEIDA 574.***.***-**

MARCELA DE LIMA LOPES RODRIGUES 410.***.***-**

MÁRCIA APARECIDA DA SILVA 231.***.***-**

MARCOS IDEKI KIYAN 221.***.***-**

MARIA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 079.***.***-**

MARIA APARECIDA VERAS GARCIA 094.***.***-**

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA 355.***.***-**

MARIA EMIDIA DA SILVA 043.***.***-**

MARIA IVANI CARDOSO DOS SANTOS 039.***.***-**

MARIANA BORGES PEREIRA 426.***.***-**

MARISTELA RODRIGUES DOS SANTOS 329.***.***-**

MARJANE NATÁLIA GOMES REIS PIRAGINI ROSA 137.***.***-**

MEIRE CRISTINA CASSIMIRO DA SILVA 406.***.***-**

MILENE LETICIA INGLEZ SOARES 406.***.***-**

MIRELA BARBOSA DA CUNHA 444.***.***-**

MIRIAN CRISTINA CAMARGO MARTINS 322.***.***-**

MISLENE DOS SANTOS SILVA 459.***.***-**

MONICA DJULIA RAMOS DOS SANTOS 900.***.***-**

MONICA OLIVEIRA STOCCHI 438.***.***-**

MONIQUE APARECIDA FERNANDES 427.***.***-**

NAILZA LEITE GALVÃO 956.***.***-**

NATALIA CACAU DIAS DOS SANTOS 483.***.***-**

NAYARA SANTOS ARZE 084.***.***-**

PALOMA DA SILVA VIEIRA 513.***.***-**

PAMELA GABRIELA DE SOUZA MINGNINI 478.***.***-**

PATRICIA LILIANE DE OLIVEIRA 466.***.***-**

PAULO EDUARDO SOUZA SÁ TELLES 312.***.***-**

PRISCILA PEREIRA SILVA GOMES 289.***.***-**

RAFAELA APARECIDA DIAS THEODORO 527.***.***-**

RAFAELA ARAÚJO GOMES DE SOUZA 543.***.***-**

RAUL ALVES SANTOS 584.***.***-**

RICHARDSON FELLIPE CAVALCANTE ANTEVERE 453.***.***-**

ROSÂNGELA MARIA DOS ANJOS COSTA 176.***.***-**

ROSEANE DO NASCIMENTO GOMES 341.***.***-**

ROSELI GOMES HIGINO 217.***.***-**

SAMARA ROSA DA SILVA 505.***.***-**

SAMUEL DA SILVA NICOLA 472.***.***-**

SARA GENERINDO BEZERRA 522.***.***-**

SHEILA CRISTIAN DE OLIVEIRA 379.***.***-**

SILVANE DE OLIVEIRA BELCHIOR DE LIMA 434.***.***-**

STEFANY PEREIRA ARRUDA NASCIMENTO 372.***.***-**

STHEFANIE DE CAMPOS CARNIERO 428.***.***-**

6

CARGO: AUXILIAR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

SUZILANE DOS SANTOS SOUZA 046.***.***-**

TACIANE NASCIMENTO CUNHA BUENO 419.***.***-**

TAIANE FELIPE NERY 462.***.***-**

TALITA CRISTINA LINS DOS SANTOS 404.***.***-**

TAMARA APARECIDA DA SILVA CANDEIA 452.***.***-**

TAMARA SOARES DOS SANTOS 393.***.***-**

TATIANE MEIRE LOPES 358.***.***-**

THAIS LEITE DE SIQUEIRA 444.***.***-**

THALLITA DE BARROS MORAES 461.***.***-**

VALÉRIA TAVARES ALECRIM 381.***.***-**

VANESSA DE QUEIROZ DOS SANTOS SANTOS 320.***.***-**

VANESSA DOS SANTOS PINTO 358.***.***-**

VANESSA FLORENTINO DOS SANTOS PAULA 308.***.***-**

VICTOR OLIVEIRA 481.***.***-**

VITORIA FERNANDA DE MORAES SOUZA 501.***.***-**

VIVIANE ZAMBANINI 285.***.***-**

CANDIDATOS QUE TIVERAM A SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO INDEFERIDA

CARGO: ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO – ARTES

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº MOTIVAÇÃO

EDIELSON MATOS DA SILVA 954.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.8 DO
EDITAL Nº 01/2026. É VEDADA A
CONCESSÃO DE 02 OU MAIS ISENÇÕES.

KATIA FERREIRA DE SOUZA 220.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.8 DO
EDITAL Nº 01/2026. É VEDADA A
CONCESSÃO DE 02 OU MAIS ISENÇÕES.

CARGO: ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO – EDUCAÇÃO
ESPECIAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº MOTIVAÇÃO

CRISCELIA CRUZ DE MIRANDA 247.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.1, SUBITEM
4.1.2 DO EDITAL Nº 01/2026. CANDIDATO(A)
NÃO COMPROVOU 3 DOAÇÕES DE
SANGUE NO PERÍODO DE 12/01/25 A
12/01/26.

DANIELLA COSTA CIPRIANI 455.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.8 DO
EDITAL Nº 01/2026. É VEDADA A
CONCESSÃO DE 02 OU MAIS ISENÇÕES.

EDVANIA BORGES DO MONTE 132.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.8 DO
EDITAL Nº 01/2026. É VEDADA A
CONCESSÃO DE 02 OU MAIS ISENÇÕES.

CARGO: ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO – EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº MOTIVAÇÃO

JEFERSON CORREIA DE SOUZA 400.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.1, SUBITEM
4.1.2 DO EDITAL Nº 01/2026. CANDIDATO(A)
NÃO COMPROVOU 3 DOAÇÕES DE
SANGUE NO PERÍODO DE 12/01/25 A
12/01/26.

NAYARA DE LIMA FRANÇA 387.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.1, SUBITEM
4.1.2 DO EDITAL Nº 01/2026. CANDIDATO(A)
NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO.

CARGO: ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO – EDUCAÇÃO
INFANTIL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº MOTIVAÇÃO

TACIANE NASCIMENTO CUNHA BUENO 419.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.8 DO
EDITAL Nº 01/2026. É VEDADA A
CONCESSÃO DE 02 OU MAIS ISENÇÕES.

7

CARGO: ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO – HISTÓRIA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº MOTIVAÇÃO

MOUSES APARECIDO MONTEIRO 278.***.***-**

EM DESACORDO COM O ITEM 4.1, SUBITEM
4.1.2 DO EDITAL Nº 01/2026. CANDIDATO(A)
NÃO COMPROVOU 3 DOAÇÕES DE
SANGUE NO PERÍODO DE 12/01/25 A
12/01/26.

CARGO: ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO – LÍNGUA
PORTUGUESA
NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº MOTIVAÇÃO

CHRISTIANE SILVA SANTOS 656.***.***-**
EM DESACORDO COM O ITEM 4.8 DO
EDITAL Nº 01/2026. É VEDADA A
CONCESSÃO DE 02 OU MAIS ISENÇÕES.

CARGO: ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO – MATEMÁTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº MOTIVAÇÃO

EUGÊNIO JESUS SANTANA 095.***.***-** NIS EXCLUÍDO

MATTHEO LORRAN MARQUES DE MOURA 408.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO

CARGO: ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO – ORIENTAÇÃO
EDUCACIONAL
NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº MOTIVAÇÃO

CRISCELIA CRUZ DE MIRANDA 247.***.***-**

EM DESACORDO COM O ITEM 4.1, SUBITEM
4.1.2 DO EDITAL Nº 01/2026. CANDIDATO(A)
NÃO COMPROVOU 3 DOAÇÕES DE
SANGUE NO PERÍODO DE 12/01/25 A
12/01/26.

CARGO: AUXILIAR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº MOTIVAÇÃO

AMANDA ALVES DOS SANTOS 541.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA

ANA PRISCILA DOS SANTOS BISPO 480.***.***-**
EM DESACORDO COM O ITEM 4.8 DO
EDITAL Nº 01/2026. É VEDADA A
CONCESSÃO DE 02 OU MAIS ISENÇÕES.

BIANCA BERNARDO CAVALCANTE 485.***.***-** NIS EXCLUÍDO

BRUNA ALVES DA SILVA 406.***.***-** CADASTRO DESATUALIZADO

CRISTINA MARIA ALVES DOS SANTOS 140.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA

DANIELA DA SILVA SANTOS 454.***.***-**
EM DESACORDO COM O ITEM 4.1, SUBITEM
4.1.2 DO EDITAL Nº 01/2026. CANDIDATO(A)
NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO.

DEIVID DAVI DOS SANTOS DE OLIVEIRA 540.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO

EDINA CABRAL LIMA NASCIMENTO 286.***.***-**
EM DESACORDO COM O ITEM 4.8 DO
EDITAL Nº 01/2026. É VEDADA A
CONCESSÃO DE 02 OU MAIS ISENÇÕES.

EDUARDA ANASTACIO GARCIA DOS SANTOS 512.***.***-**
EM DESACORDO COM O ITEM 4.8 DO
EDITAL Nº 01/2026. É VEDADA A
CONCESSÃO DE 02 OU MAIS ISENÇÕES.

FABIANA ADRIANO DEDES 267.***.***-**
EM DESACORDO COM O ITEM 4.8 DO
EDITAL Nº 01/2026. É VEDADA A
CONCESSÃO DE 02 OU MAIS ISENÇÕES.

GISLAINE DE SOUZA CANTELI 323.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO

ISABELLE VITÓRIA DE AQUINO VIEIRA 529.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA

JESSICA LEMES AZEVEDO MARCUZZO 393.***.***-**
EM DESACORDO COM O ITEM 4.8 DO
EDITAL Nº 01/2026. É VEDADA A
CONCESSÃO DE 02 OU MAIS ISENÇÕES.

KATIA DE LOURDES BURJATO DA SILVA 152.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO

LARISSA MOTA SILVA 452.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO

LEGILÂNIA DOS SANTOS GALVÃO MARTINS 033.***.***-**

EM DESACORDO COM O ITEM 4.1, SUBITEM
4.1.2 DO EDITAL Nº 01/2026. CANDIDATO(A)
NÃO COMPROVOU 3 DOAÇÕES DE
SANGUE NO PERÍODO DE 12/01/25 A
12/01/26.

MARTA MARIA PAULINO CAVALCANTE 069.***.***-** NIS EXCLUÍDO

MATEUS PEREIRA DA SILVA 511.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO

MATTHEO LORRAN MARQUES DE MOURA 408.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO

MICHELLY MENEZES CALADO 498.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA

8

CARGO: AUXILIAR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº MOTIVAÇÃO

PAMELA DA SILVA FERREIRA 417.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA

RICARDO MARQUES SOUSA 379.***.***-**

EM DESACORDO COM O ITEM 4.1,
SUBITEM 4.1.2 DO EDITAL Nº 01/2026.
CANDIDATO(A) NÃO COMPROVOU 3
DOAÇÕES DE SANGUE NO PERÍODO DE
12/01/25 A 12/01/26.

STEFANI CAROLINE FRANÇA BACURAU 467.***.***-** NIS EXCLUÍDO

THAMIRYS TAYNA ALVES DA SILVA 481.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO

WILIANS RIBEIRO CAETANO 380.***.***-** NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA